
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Zadok pre nácvik vnútrosvalových injekcií
Objednávací kód: 4119.BTCSIM1

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Zadok

Množstevná jednotka ks

Model je na dotek stejný jako kůže skutečného pacienta. Hýždě se skládají z kožní vrstvy, svalové vrstvy a kosterní struktury. Kůže je
vyrobena z jemného silikonu, který nezanechává stopy po jehle. Je možný nácvik injekce ve ventrogluteální a dorzogluteální oblasti. Pro
nácvik lze použít obě strany hýždí. Je detekováno a zobrazeno zavedení a hloubka injekce. Výsledky vyhodnocení jsou uloženy v databázi
programu. Způsoby a postupy při zavádění injekce lze objektivně vyhodnocovat. Je možný nácvik injekce léků. Mechanická pumpa
automaticky odsává zavedenou tekutinu. Model komunikuje s tabletem s dotykovou obrazovkou. Propojení pomocí Bluetooth. Možné AC 220
V napájení, nebo napájení pomocí baterie.

Model je dodáván bez tabletu, který je potřebný k jeho správné funkci. V případě zájmu Vám za příslušnou cenu tablet obstaráme.


